
 

 

12 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 
 

  РІШЕННЯ 

 

28.04 .2016р.                                       № 184 

с. Щасливцеве 

 

Про готовність населених пунктів  

Щасливцевської сільської ради  

до початку курортного сезону 

 

Заслухавши інформацію керівників  комунальних підприємств про готовність 

населених пунктів сільської ради до початку курортного сезону, керуючись 

ст..26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської 

ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію комунальних підприємств прийняти  до відома. 

2.  Комунальним підприємства рекомендувати: 

- КП « МАКС – ІНВЕСТ» посилити контроль за утриманням прилеглих 

територій в населених пунктах ради, при виявленні порушень Правил 

благоустрою інспекторам на порушників складати адміністративні 

протоколи. 

- КП « Комунсервіс» окремо заключати договори на вивіз ТПВ від об’єктів 

що будуються; 

- під час проведення ремонтних робіт контролювати відключення частини 

водопроводу задіяного в ремонті; 

- після закінчення ремонтних робіт приводити в порядок місця ремонту. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань бюджету 

та управління комунальною власністю. 

 

 

 

Сільський голова                                            В.О. Плохушко 

 

 

 
 


